verbundenen Rechten und PJichten, mit denen die Verkäuferin bisher berechtigt war, diese Liegenschaftsanteile zu

besitzen und zu benützen, insbesondere samt dem mit diesen Anteilen verbunden Wohnungseigentum an dem vom

Käufer auf dessen Rechnung zu errichtenden Haus 4, um den vereinbarten Pauschalkaufpreis von S 450.000,-- (in

Worten: Schilling vierhundertfünfzigtausend). Der Käufer erwirbt die kaufgegenständlichen Liegenschaftsanteile zur

zukünftigen Errichtung des Hauses Nr. 4 als Bauherr auf eigene Rechnung in voller baulicher Gestaltungsfreiheit durch

einen von ihm beauftragten Bauunternehmer. Der Käufer erklärt in dieem Zusammenhang, den